
3.MEDLEMSBREV I FULLMÅNE, NU FÖRÖKAR SIG 

BLÅSTÅNGEN, DEN GÖR DET ENDAST I FULLMÅNE,  INGEN 

KAN FÖRKLARA VARFÖR, MAGISKT. 

 
Klimatpolitiska rådet, regeringens samlade panel, 

presenterande den 21 mars, som en vårdagsjämningspresent, sin 

revidering av regeringens klimatplan från 21 dec-23. Gröna Kvinnor var på 

plats i en knökfull sal. Den samlade vetenskapliga expertisen, Sveriges 

IPCC-gäng, konstaterade att regeringens målbild inte stämmer med 

politiken då utsläppen ökar, inte minskar. Regeringen har lagt tio egna vilje-

yttringar till tidigare regerings 200; inga tidsangivelser finns. Rådet anser 

att ”regeringens plan är missvisande och brister i saklighet”. Ordet 

”kostnadseffektivt” nämns 100 ggr i regeringens rapport; rådet analyserar 

det som ”retorik” då bevis för vad som är kostnadseffektivt saknas. 

Regeringen anses leda in Sverige på en onödigt riskfylld väg. Planen ska 

redovisas för EU i juni. När miljöminister Romina Pourmokhtari tar emot 

Klimatpolitiska rådets granskning säger hon att sju av åtta partier har 

inrättat rådet och att det är ”bra att de får säga vad det tycker”. TYCKER!!!    

Regeringen har grovt underskattat företagens vilja till omställning och 68% 

av Sveriges befolkning vill att regeringen gör mer åt klimatet, enligt 

undersökning gjord av WWF. Sverige saknar i dag klimatpolitik.  

I delar av landet planteras nu och i senaste numret av Balder skriver Tina 

Asplund: ”Tusentals år av erfarenheter av att vara växt ligger samlade inuti 

fröets kromosomer.”  För att lära mer om kommande fröpolitik inför EU-

beslut i vår, se:   Runåbergs fröer (runabergsfroer.se), Klicka på ”Om oss” 

och sedan ”Fröpolitik”.  

Ekobankens årsstämma är den 26 april, kallelse kommer till medlemmar.  
ekobanken.se/sv/nyheter/2024/january/foreningsstamma-2024 

Ungdomsbarometern presenterade nyligen att mindre än hälften av 
kvinnorna tyckte att jämställdhet är viktig. Och andelen unga som tycker 
klimatfrågan är viktig har på två år minskat från 55 till 34 procent. Att kalla 
sig feminister har minskat från 30 till 23 procent. Demokrati anses generellt mindre väsentlig. Gröna 
Kvinnor påminner om att en kvinna kan förlora rätten till sin kropp efter ett val, så även inom EU, t.ex. 
i Spanien och i Polen. De förbjuder abort beroende på politisk majoritet. En röst kan avgöra, din röst. 
 
Besökte kollektivet Sockenstugan att berätta om Gröna Kvinnor. Efter en timmes inledning hade vi 
rundacirkelsamtal. Någon sa, ”jag tror inte det går att ha roligt när så mycket elände händer” en 
annan ”jag visste inte ens att ni fanns”. Jo, Gröna Kvinnor kan ha roligt när vi träffas i allvarliga frågor, 
vår gemenskap stärker oss att orka och det gläder oss. Att få vet om att vi finns kan bero på att vi inte 
syns på tidningars förstasidor och inte hörs i etern men nu vet Sockenstugan att vi finns, ”men gör en 
Youtube kanal”, utropade en energigivande kvinna. Bra, hälsade jag, du är välkommen till Gröna 
Kvinnor och bidra med det. För det är så vi fungerar, vi organiserar oss själva i det lilla för att nå fram i 

det stora med hur kvinnor vill ställa om jämställt och hållbart, hälsar Ewa Larsson  

PÅ GÅNG 

 

Onsdagen den 9 april kl 18-20 
Medlemsmöte – en timme om 

Gröna Kvinnor kryddas med 
Klimatpolitiska rådet och 
Sveriges Kvinnoorganisa-

tioner och avslutas med en 
timme rundabordssamtal 

Frågor om 
länk:maria.bjorke@gronakvin

nor.se .                            

DELTA Zoom möte 

https://us06web.zoom.us/j/858

93620920?pwd=p1PFOYaHMFoa

bX2S1MbsoExbHY0Ykl.1 

Mötes-ID: 858 9362 0920 

Lösenkod: 679905Länken öppnas 

strax före seminariestart. 

Lördagen den 20 april , heldag 

i Ytterjärna, två föreläsningar 

utifrån ljus, färg och glas, 

lunch och eftermiddagskaffe 

ingår med samtal om - 

KVINNANS FRIA VAL INOM 

HÄLSOVÅRDEN -. Hämtning i 

Järna kan ordnas, inbjudan 

kommer i nytt utskick.   
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